

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 2024.06.17.2

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.06.17.2, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240311/0001-00, o(a) Sr(a). CINTIA FIDELIS NOGUEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

#### 19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

##### 1 - LOTE 01

| Item | Descrição                              | Marca       | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|----------------------------------------|-------------|-------|------|---------|----------|----------|
| 1    | Adesivo para recado                    | masterprint | 290.0 | PCT  | 5,60    | 3,36     | 974,40   |
| 2    | ADESIVO PARA RECADO 4 CORES            | masterprint | 208.0 | PCT  | 5,99    | 3,80     | 790,40   |
| 3    | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03            | radex       | 221.0 | UND  | 12,06   | 7,20     | 1.591,20 |
| 4    | BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM ACRILICO    | maxcrl      | 390.0 | UND  | 46,72   | 24,30    | 9.477,00 |
| 5    | CALCULADORA 12 DIGITOS                 | masterprint | 200.0 | UND  | 47,13   | 25,90    | 5.180,00 |
| 6    | Calculadora eletrônica                 | brw         | 58.0  | UN   | 33,47   | 17,10    | 991,80   |
| 7    | GRAMPEADOR 23/8.                       | brw         | 58.0  | UND  | 53,64   | 53,50    | 3.103,00 |
| 8    | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8            | acc         | 85.0  | CX   | 28,42   | 28,40    | 2.414,00 |
| 9    | Tinta para carimbo                     | radex       | 118.0 | CX   | 109,49  | 46,00    | 5.428,00 |
| 10   | Estilete                               | masterprint | 120.0 | UN   | 23,54   | 5,50     | 660,00   |
| 11   | Extrator grampo                        | carbrink    | 150.0 | UN   | 7,18    | 2,70     | 405,00   |
| 12   | Perfurador papel                       | masterprint | 120.0 | UN   | 14,79   | 14,70    | 1.764,00 |
| 13   | PERFURADOR PARA PAPEL -G               | masterprint | 221.0 | UND  | 81,00   | 31,00    | 6.851,00 |
| 14   | PRANCHETA EM POLIESTIRENO              | maxcrl      | 160.0 | UND  | 23,50   | 17,80    | 2.848,00 |
| 15   | REABASTECEDOR PARA ALMOFADA DE CARIMBO | radex       | 120.0 | UND  | 7,23    | 3,80     | 456,00   |
| 16   | Régua comum                            | waleu       | 200.0 | UN   | 2,58    | 2,20     | 440,00   |
| 17   | GRAMPEADOR DE                          | masterprint | 20.0  | UND  | 117,77  | 89,02    | 1.780,40 |

|                                        |                                                 |             |       |     |       |       |          |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------|-------|-----|-------|-------|----------|
| 18                                     | MESA, CAPACIDADE PARA 100 FLS.26/6              | brw         | 450.0 | UND | 15,79 | 15,70 | 7.065,00 |
| 19                                     | GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS.26/6 | masterprint | 230.0 | CX  | 8,05  | 4,00  | 920,00   |
| 20                                     | Alfinete mapa                                   | brw         | 35.0  | CX  | 4,24  | 3,30  | 115,50   |
| 21                                     | Apagador quadro branco                          | masterprint | 185.0 | UN  | 9,71  | 4,50  | 832,50   |
| 22                                     | ELASTICO Nº 18                                  | mamuth      | 22.0  | PCT | 4,31  | 2,85  | 62,70    |
| 23                                     | CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ARTICULADA         | dello       | 130.0 | UND | 57,93 | 57,90 | 7.527,00 |
| 24                                     | Porta-caneta                                    | dello       | 32.0  | UN  | 19,87 | 5,35  | 171,20   |
| 25                                     | Percevejo                                       | brw         | 26.0  | CX  | 5,30  | 2,65  | 68,90    |
| 26                                     | Régua escritório                                | maxcrl      | 32.0  | UN  | 3,98  | 3,95  | 126,40   |
| 27                                     | MOLHADOR DE DEDOS                               | radex       | 78.0  | UND | 3,30  | 2,50  | 195,00   |
| 28                                     | ESTILETE FINO                                   | masterprint | 32.0  | UND | 6,44  | 1,30  | 41,60    |
| 29                                     | LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO                   | masterprint | 65.0  | CX  | 46,08 | 13,20 | 858,00   |
| 30                                     | LAPISEIRA COLORIDA GRAFITE 0.7MM                | brw         | 130.0 | UND | 6,46  | 2,10  | 273,00   |
| 31                                     | MINA DE GRAFITE 0.7MM                           | brw         | 26.0  | CX  | 19,79 | 6,90  | 179,40   |
| 32                                     | SUPORTE PARA FITA                               | brw         | 39.0  | UND | 44,37 | 10,50 | 409,50   |
| <b>Total do lote.....R\$ 63.999,90</b> |                                                 |             |       |     |       |       |          |

## 2 - LOTE 02

| Item | Descrição                           | Marca       | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total  |
|------|-------------------------------------|-------------|-------|------|---------|----------|-----------|
| 33   | Apontador lápis                     | leo e leo   | 390.0 | UN   | 1,46    | 0,40     | 156,00    |
| 34   | BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LAPIS | mercur      | 312.0 | UND  | 1,67    | 0,50     | 156,00    |
| 35   | BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS        | tris        | 710.0 | UND  | 0,75    | 0,15     | 106,50    |
| 36   | CANETA ESFEROGRAFICA                | bic         | 158.0 | CX   | 100,63  | 90,00    | 14.220,00 |
| 37   | CANETA MARCA TEXTO                  | masterprint | 949.0 | UND  | 3,08    | 1,55     | 1.470,95  |
| 38   | Corretivo líquido                   | radex       | 575.0 | UN   | 3,97    | 1,60     | 920,00    |
| 39   | Tesoura                             | masterprint | 150.0 | UN   | 6,45    | 2,50     | 375,00    |
| 40   | TESOURA G                           | brw         | 26.0  | UND  | 23,98   | 5,20     | 135,20    |
| 41   | GIZ DE CERA CAIXA COM 12 UNIDADES   | koala       | 52.0  | CX   | 10,24   | 2,70     | 140,40    |



|                                        |                                                               |             |       |     |        |       |          |
|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----|--------|-------|----------|
| 42                                     | LAPIS DE CERA                                                 | tris        | 52.0  | CX  | 10,67  | 4,10  | 213,20   |
| 43                                     | CANETINHA<br>HIDROGRÁFICA                                     | brw         | 520.0 | PCT | 16,16  | 4,50  | 2.340,00 |
| 44                                     | LAPIS DE COR CAIXA<br>COM 12 UNIDADES                         | brw         | 52.0  | CX  | 12,52  | 2,40  | 124,80   |
| 45                                     | LAPIS PRETO<br>REDONDO Nº 2                                   | leo e leo   | 130.0 | UND | 1,31   | 1,10  | 143,00   |
| 46                                     | MASSA DE MODELAR,<br>CAIXA COM 06<br>UNIDADES                 | acrillex    | 78.0  | CX  | 17,75  | 2,10  | 163,80   |
| 47                                     | PINCEL ATOMICO                                                | pilot       | 770.0 | UND | 6,71   | 2,05  | 1.578,50 |
| 48                                     | TINTA GUACHE 15 ML                                            | koala       | 40.0  | CX  | 7,18   | 3,30  | 132,00   |
| 49                                     | PINCEL ESCOLAR Nº 0,<br>CABO EM PLASTICO E<br>PONTA COM PELO  | condor      | 10.0  | UND | 2,58   | 1,60  | 16,00    |
| 50                                     | PINCEL ESCOLAR Nº<br>04, CABO EM PLASTICO<br>E PONTA COM PELO | condor      | 10.0  | UND | 4,26   | 1,81  | 18,10    |
| 51                                     | PINCEL ESCOLAR Nº<br>10, CABO EM PLASTICO<br>E PONTA COM PELO | condor      | 10.0  | UND | 4,39   | 2,15  | 21,50    |
| 52                                     | PINCEL ESCOLAR Nº<br>12, CABO EM PLASTICO<br>E PONTA COM PELO | condor      | 10.0  | UND | 5,01   | 2,20  | 22,00    |
| 53                                     | ETIQUETA Nº 05                                                | fitacrel    | 240.0 | UND | 5,93   | 4,25  | 1.020,00 |
| 54                                     | ETIQUETA Nº 06                                                | fitacrel    | 221.0 | UND | 20,94  | 11,20 | 2.475,20 |
| 55                                     | ETIQUETAS 107X36CM                                            | pimaco      | 136.0 | CX  | 266,87 | 58,80 | 7.996,80 |
| 56                                     | CANETA PERMANENTE<br>PARA CD                                  | brw         | 50.0  | UND | 3,78   | 2,30  | 115,00   |
| 57                                     | PINCEL MARCADOR<br>PERMANENTE                                 | brw         | 100.0 | UND | 3,67   | 3,58  | 358,00   |
| 58                                     | BORRACHA BRANCA                                               | leo e leo   | 325.0 | CX  | 20,72  | 14,01 | 4.553,25 |
| 59                                     | CORRETIVO FITA                                                | masterprint | 60.0  | CX  | 43,07  | 42,98 | 2.578,80 |
| <b>Total do lote.....R\$ 41.550,00</b> |                                                               |             |       |     |        |       |          |

**8 - LOTE 08**

| Item | Descrição                               | Marca   | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|-----------------------------------------|---------|-------|------|---------|----------|----------|
| 114  | LIVRO DE PROTOCOLO                      | tilibra | 55.0  | UND  | 17,82   | 17,50    | 962,50   |
| 115  | LIVRO PONTO                             | tilibra | 224.0 | UND  | 30,31   | 17,00    | 3.808,00 |
| 116  | LIVRO ATA PAUTADO                       | tilibra | 130.0 | UND  | 23,70   | 17,99    | 2.338,70 |
| 117  | LIVRO ATA<br>PAUTADO ,COM 200<br>FOLHAS | tilibra | 85.0  | UND  | 37,67   | 23,00    | 1.955,00 |
| 118  | CADERNO BROCHURA,<br>48 FOLHAS          | tilibra | 190.0 | UND  | 4,34    | 1,80     | 342,00   |
| 119  | CADERNO BROCHURA<br>96 FOLHAS           | jandaia | 180.0 | UND  | 6,79    | 2,91     | 523,80   |

|                                        |             |         |       |     |       |       |          |
|----------------------------------------|-------------|---------|-------|-----|-------|-------|----------|
| 120                                    | CADERNO 1/4 | jandaia | 120.0 | UND | 17,37 | 11,00 | 1.320,00 |
| <b>Total do lote.....R\$ 11.250,00</b> |             |         |       |     |       |       |          |

**9 - LOTE 09**

| Item                                   | Descrição                                                      | Marca       | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------|--------|------|---------|----------|-----------|
| 121                                    | PAPEL A4                                                       | chamex      | 1500.0 | RSM  | 27,55   | 22,50    | 33.750,00 |
| 122                                    | PAPEL A4 COLORIDO                                              | chamex      | 250.0  | PCT  | 15,73   | 8,00     | 2.000,00  |
| 123                                    | PAPEL CELOFANE                                                 | festflex    | 190.0  | FOL  | 1,68    | 0,70     | 133,00    |
| 124                                    | PAPEL SEDA 48 X 60 CM                                          | nova print  | 10.0   | PCT  | 38,90   | 15,20    | 152,00    |
| 125                                    | PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA                                        | nova print  | 95.0   | UND  | 2,30    | 0,70     | 66,50     |
| 126                                    | PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 180GCAIXA COM 100 UNIDADES | masterprint | 250.0  | CX   | 41,17   | 7,00     | 1.750,00  |
| 127                                    | PAPEL SULFITE 40KG                                             | abc         | 20.0   | RSM  | 32,48   | 30,59    | 611,80    |
| 128                                    | PAPEL 60KG A4 210X297MM                                        | mg          | 120.0  | PCT  | 50,15   | 34,00    | 4.080,00  |
| 129                                    | PAPEL SULFITE 40 KG                                            | chamex      | 24.0   | RSM  | 34,35   | 25,00    | 600,00    |
| 130                                    | PAPEL CARBONO                                                  | cis         | 17.0   | CX   | 65,29   | 40,10    | 681,70    |
| <b>Total do lote.....R\$ 43.825,00</b> |                                                                |             |        |      |         |          |           |

**10 - LOTE 10**

| Item                                  | Descrição                              | Marca   | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|---------------------------------------|----------------------------------------|---------|--------|------|---------|----------|----------|
| 131                                   | ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM | skrity  | 1500.0 | UND  | 0,61    | 0,33     | 495,00   |
| 132                                   | ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM    | celucat | 1550.0 | UND  | 0,49    | 0,20     | 310,00   |
| 133                                   | ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 200X280 MM   | foroni  | 2600.0 | UND  | 0,52    | 0,30     | 780,00   |
| 134                                   | ENVELOPE OFICIO                        | foroni  | 1200.0 | UND  | 1,03    | 0,25     | 300,00   |
| 135                                   | ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 370X470MM    | scrity  | 1050.0 | UND  | 1,31    | 1,00     | 1.050,00 |
| 136                                   | ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 229X324MM    | scrity  | 4810.0 | UND  | 0,60    | 0,50     | 2.405,00 |
| 137                                   | ENVELOPE BRANCO 240 X 340 MM           | foroni  | 1000.0 | UND  | 0,93    | 0,56     | 560,00   |
| 138                                   | ENVELOPE BRANCO 229X324MM              | scrity  | 3500.0 | UND  | 0,90    | 0,52     | 1.820,00 |
| <b>Total do lote.....R\$ 7.720,00</b> |                                        |         |        |      |         |          |          |

**Adjudicado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 168.344,90 (cento e sessenta e oito mil e quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos)**



mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos), em 03/07/2024.

**02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**

**3 - LOTE 03**

| Item | Descrição                                       | Marca    | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total  |
|------|-------------------------------------------------|----------|--------|------|---------|----------|-----------|
| 60   | PASTA A-Z LOMBO ESTREITO                        | FRAMA    | 740.0  | UND  | 14,48   | 5,54     | 4.099,60  |
| 61   | PASTA A-Z LOMBO LARGO                           | FRAMA    | 690.0  | UND  | 14,61   | 10,30    | 7.107,00  |
| 62   | PASTA CANELETA OFICIO                           | FRAMA    | 285.0  | UND  | 3,06    | 1,92     | 547,20    |
| 63   | PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELASTICO          | FRAMA    | 480.0  | UND  | 2,91    | 2,71     | 1.300,80  |
| 64   | PASTA PLASTICA POLIONDA                         | ALAPLAST | 300.0  | UND  | 5,21    | 4,49     | 1.347,00  |
| 65   | PASTA SUSPensa CARTÃO 200G                      | FRAMA    | 900.0  | UND  | 3,27    | 2,72     | 2.448,00  |
| 66   | PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO                  | DAC      | 640.0  | UND  | 2,55    | 2,92     | 1.868,80  |
| 67   | PASTA CLASSIFICADOR                             | POLIBRAS | 490.0  | UND  | 30,63   | 19,34    | 9.476,60  |
| 68   | PASTA COLECIONADOR TRANSPARENTE/ABAS E ELASTICO | DAC      | 590.0  | UND  | 4,22    | 1,39     | 820,10    |
| 69   | PASTA COM TRILHO                                | DAC      | 180.0  | UND  | 2,47    | 2,47     | 444,60    |
| 70   | PASTA PARA ARQUIVO MORTO                        | ALAPLAST | 2045.0 | UND  | 5,32    | 5,13     | 10.490,85 |
| 71   | PASTA SANFONADA                                 | DAC      | 250.0  | UND  | 33,12   | 23,94    | 5.985,00  |
| 72   | PASTA SANFONADA PLASTICA A4                     | DAC      | 250.0  | UND  | 56,15   | 31,23    | 7.807,50  |
| 73   | PASTA SANFONADA PORTA CHEQUE                    | DAC      | 250.0  | UND  | 20,79   | 17,36    | 4.340,00  |
| 74   | PASTA CATÁLOGO A4, 10 SACOS                     | DAC      | 350.0  | UND  | 13,47   | 5,48     | 1.918,00  |
| 75   | PASTA CATÁLOGO A4, 50 SACOS                     | DAC      | 200.0  | UND  | 33,67   | 9,99     | 1.998,00  |

**Total do lote.....R\$ 61.999,05**

**4 - LOTE 04**

| Item | Descrição                          | Marca        | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|------------------------------------|--------------|--------|------|---------|----------|----------|
| 76   | CLIPS 4/0                          | ECCOCLIPS    | 250.0  | CX   | 3,71    | 3,71     | 927,50   |
| 77   | CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 8/0 | BRW          | 225.0  | CX   | 4,58    | 3,58     | 805,50   |
| 78   | CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0 | ACC          | 230.0  | CX   | 4,79    | 3,80     | 874,00   |
| 79   | CLIPS EM AÇO NIQUELADO TAMANHO 6/0 | ECCOCLIPS    | 220.0  | CX   | 6,86    | 4,53     | 996,60   |
| 80   | PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA        | JOCAR OFFICE | 1120.0 | UND  | 3,27    | 0,52     | 582,40   |

|                                       |                                  |              |       |    |       |       |        |
|---------------------------------------|----------------------------------|--------------|-------|----|-------|-------|--------|
| 81                                    | PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA 41MM | JOCAR OFFICE | 50.0  | CX | 32,43 | 17,53 | 876,50 |
| 82                                    | CLIPS 3/0 C/50 UM                | BRW          | 150.0 | CX | 3,33  | 2,25  | 337,50 |
| <b>Total do lote.....R\$ 5.400,00</b> |                                  |              |       |    |       |       |        |

**5 - LOTE 05**

| Item                                   | Descrição                         | Marca                 | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|----------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|-------|------|---------|----------|----------|
| 83                                     | Cola                              | DELTA KOALA           | 145.0 | TBO  | 1,71    | 1,71     | 247,95   |
| 84                                     | COLA LIQUIDA 500G                 | FORTFIX               | 130.0 | UND  | 13,59   | 11,05    | 1.436,50 |
| 85                                     | COLA BRANCA LIQUIDA 1.000 ML      | UNIPEGA               | 43.0  | UND  | 23,32   | 16,45    | 707,35   |
| 86                                     | COLA LIQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR | FORTFIX               | 204.0 | UND  | 6,61    | 4,76     | 971,04   |
| 87                                     | COLA ISOPOR                       | FORTFIX               | 150.0 | UND  | 37,56   | 24,25    | 3.637,50 |
| 88                                     | COLA ADESIVA LAVAVEL C/ GLITER,   | DELTA KOALA           | 45.0  | CX   | 12,45   | 10,85    | 488,25   |
| 89                                     | COLA COLORIDA                     | ACRILEX               | 219.0 | UND  | 2,84    | 0,93     | 203,67   |
| 90                                     | COLA DE SILICONE EM BASTÃO GROSSO | TEKBOND               | 42.0  | PCT  | 60,96   | 38,26    | 1.606,92 |
| 91                                     | COLA EM BASTÃO ESPESSURA FINA     | TEKBOND               | 46.0  | UND  | 1,49    | 0,80     | 36,80    |
| 92                                     | COLA EM BASTÃO GROSSA             | LEOLEO/ JOCAR OFFICE  | 46.0  | UND  | 3,29    | 1,97     | 90,62    |
| 93                                     | PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA   | LEOARTE/ JOCAR OFFICE | 75.0  | UND  | 19,09   | 14,31    | 1.073,25 |
| 94                                     | PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA     | LEOARTE/ JOCAR OFFICE | 50.0  | UND  | 17,10   | 8,26     | 413,00   |
| 95                                     | COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G     | LEOARTE/ JOCAR OFFICE | 100.0 | UND  | 7,40    | 4,87     | 487,00   |
| <b>Total do lote.....R\$ 11.399,85</b> |                                   |                       |       |      |         |          |          |

**6 - LOTE 06**

| Item | Descrição                                     | Marca    | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|-----------------------------------------------|----------|-------|------|---------|----------|----------|
| 96   | FITA ADESIVA DUPLA FACE                       | ADERE    | 90.0  | UND  | 19,73   | 5,84     | 525,60   |
| 97   | FITA DUPLA FACE 18X30                         | ADERE    | 90.0  | UND  | 8,97    | 6,39     | 575,10   |
| 98   | FITA DECORATIVA                               | FIDEPLA  | 60.0  | RL   | 12,23   | 5,48     | 328,80   |
| 99   | FITA ADESIVA TRANSPARENTE                     | ADELBRAS | 546.0 | UND  | 6,19    | 5,00     | 2.730,00 |
| 100  | FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 12MM X 50MM | ADELBRAS | 240.0 | UND  | 2,51    | 2,51     | 602,40   |
| 101  | FITA GOMADA 38MM X 50 MM                      | ADERE    | 400.0 | UND  | 19,92   | 4,80     | 1.920,00 |



|                    |                                         |       |       |     |       |       |              |
|--------------------|-----------------------------------------|-------|-------|-----|-------|-------|--------------|
| 102                | FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 5KG | 3M    | 325.0 | UND | 33,80 | 30,18 | 9.808,50     |
| 103                | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10         | ADERE | 260.0 | PCT | 12,77 | 4,50  | 1.170,00     |
| 104                | FITA DE EMPACOTAR ADESIVA MARROM        | ADERE | 260.0 | UND | 10,92 | 10,92 | 2.839,20     |
| Total do lote..... |                                         |       |       |     |       |       | RS 20.499,60 |

**7 - LOTE 07**

| Item               | Descrição                           | Marca    | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total    |
|--------------------|-------------------------------------|----------|-------|------|---------|----------|-------------|
| 105                | ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15 MM | ISOPLAST | 85.0  | UND  | 7,08    | 4,19     | 356,15      |
| 106                | LAÇO PRÁTICO 10 X 10 CM             | O&K      | 25.0  | PCT  | 20,41   | 17,77    | 444,25      |
| 107                | TNT                                 | NEWTNT   | 40.0  | MT   | 2,74    | 1,22     | 48,80       |
| 108                | ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 10 MM | ISOPLAST | 45.0  | UND  | 6,02    | 2,79     | 125,55      |
| 109                | ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 20 MM | ISOPLAST | 100.0 | UND  | 7,76    | 5,61     | 561,00      |
| 110                | SAQUINHO PRONTO PARA EMBALAGEM      | GALA     | 95.0  | PCT  | 38,73   | 32,63    | 3.099,85    |
| 111                | FOLHA DE E.V.A COLORIDO             | IBEL     | 100.0 | UND  | 3,70    | 2,43     | 243,00      |
| 112                | CARTOLINA                           | BIGNARDI | 305.0 | UND  | 1,27    | 0,48     | 146,40      |
| 113                | PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE       | DAC      | 250.0 | RL   | 12,70   | 6,30     | 1.575,00    |
| Total do lote..... |                                     |          |       |      |         |          | RS 6.600,00 |

**Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 105.898,50 (cento e cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), em 03/07/2024.**

  
Antonio Lucas Feitoza de S  
PREGOEIRO(A)